檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函

地址：717台南市仁德區二仁路一段60號

承辦人：林清宮

電話：06-2664911分機2700

傳真：06-2667324

電子信箱：ncglin@mail.cnu.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年7月12日

發文字號：嘉藥粧字第1070003629號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(107D007043_107D2001031-01.png)

主旨：本校藥粧生技產業學士學位學程及「台灣自然科學實驗教

育學會」辦理「2018皮膚清潔品實作科學營」，行程如說

明，請查照並轉知師生踴躍報名參加。

說明：

一、旨揭活動，將提供研習證明。

二、活動網址 http://cnuhealth.wixsite.com/cbio。

三、檢送研習與報名資訊。

正本：全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校

副本：本校藥粧生技產業學士學位學程 2018-07-12
12:15:12

校長 陳銘田

1070005480

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/07/12 21:22

■■■■■■■有附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年7月13日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 5 4 8 0 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/07/13 15:09:14

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/07/17 12:20:45

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/07/18 10:25:03

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告

	376589523u0000000_107d007043-1070003629_di
	894_
	376589523U0000000_107D007043_107D2001031-01